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گــروه فرهنگ و هنــر-  قرار 
بود نشست خبری محسن برمهانی، 
معاون سیما با موضوع اعلام سریال ها 
و ویژه برنامه هــای تلویزیون در ایام 
نوروز و رمضان برگزار شــود که این 
نشست لغو شــد. عدم برگزاری این 
نشست نشــان می دهد که تلویزیون 
هنوز درباره ســریال های فروردین 
ماه ســال آینده به جمع بندی نرسیده 

است.
امسال با توجه به همزمانی نوروز و 
ماه رمضان ماموریت تلویزیون سبک تر 
شــده است. هر سال آنتن هر شبکه در 
نوروز و ماه رمضان به دو ســریال نیاز 
داشت و امسال با یک سریال ماموریت 

سیما انجام می شود.
»نون خ۴« با بیژن بنفشــه خواه 

می آید
شبکه یک در ایام نوروز میزبان 
سریال »نون خ ۴« به کارگردانی سعید 
آقاخانی می شــود. این خبر هنوز به 
صورت رســمی از طــرف معاونت 
سیما و شبکه یک اعلام نشده است. 
ولی مدیر رادیــو تهران خبر داده که 
قرار اســت نســخه رادیویی سریال 
همزمان با شــبکه یک از رادیو تهران 

پخش شود.

بازگشــت »خلیل« و حاج آقا 
»افَشه«

قبلا گمانه زنی هایی درباره پخش 
ســریال »عاشورا« در دهه سوم رمضان 
از شبکه یک شــده بود. پیمان جبلی، 
رئیس سازمان صداوسیما چندی پیش 
در جمــع خبرنگاران این احتمال را رد 
کرد و گفت: سریال »عاشورا« الان آماده 
است اما آنچه مشخص است، عاشورا 
در ماه مبــارک رمضان پخش نخواهد 
شد و نمایش این سریال، زمان دیگری 

خواهد بود.
مینی سریال هفت قسمتی عاشورا 
بــه کارگردانــی هــادی حجازی فر 
به رشــادت های لشــکر ٣١ عاشورا 

می پردازد.
حمیدرضــا آذرنــگ و هومن 
فصول  بازیگران  حاجی عبداللهــی 
قبــل »نون خ« به فصــل چهارم این 
مجموعه بــرای نوروز ١۴۰۲ باز می 
گردند و بیژن بنفشــه خواه نیز بازیگر 

جدید سریال است.
حمیدرضــا آذرنگ در فصل اول 
»نــون خ« نقش »خلیل« پســرعموی 
منفعت طلــب و متظاهر »نورالدین« را 

ایفا می کرد.
هومن حاجی عبداللهی نیز ایفاگر 

نقش یک روحانــی جدی با نام حاج 
آقا »افَشــه« بود. خبر پیوســتن حسن 
معجونی به »نون خ« نیز منتشر شد، اما 
به دلیل بیماری از بازی در این ســریال 

انصراف داد.
مراحــل پیش تولیــد و نگارش 
فیلمنامه سریال »نون خ۴« به کارگردانی 
ســعید آقاخانی و تهیه کنندگی مهدی 
فرجی در تابســتان سال جاری سپری 
شد و همزمان با فصل پاییز کلید خورد. 
فصل چهارم ســریال »نون خ« آبان ماه 
با بازســازی کردستان در منطقه خجیر 
تهران وارد مرحله تصویربرداری شد. 
چندی پیش تصویربرداری این سریال 

به پایان رسید.
»نون خ ١« نوروز ۹۸ از شبکه یک 
سیما تقدیم علاقه مندان شد. سری دوم 
این مجموعه طنز سال ۹۹ پخش شد و 
»نون خ ٣« نوروز ١۴۰۰ از شــبکه اول 
روی آنتن رفــت و حالا فصل چهارم 
ایــن مجموعه نــوروز ١۴۰۲ به آنتن 

بازمی گردد.
داســتان سریال »نون خ« از فصل 
اول تا ســوم درباره زندگی نورالدین 
خانزاده با بازی )سعید آقاخانی( است 
که در استان کرمانشاه زندگی می کند و 
اتفاقاتی که برای خانزاده و دخترهایش 

و همچنین اهالی روســتا رخ می دهد، 
مسیر قصه را تعیین می کند.

نورالدیــن خانــزاده همــراه 
دخترانش زندگــی می کرد اما یک 
اتفاق باعث شــد زندگی اش زیر و 
رو شــود. او به  ناچار برای پیگیری 
ماجــرا به تهــران می آید و آنجا هم 
متوجه می شــود که همسر یکی از 
دخترانش فرد شایســته ای نیســت 
و نمی توانــد خــرج زندگی اش را 

دربیاورد و ...
در این ســریال بازیگران دیگری 
همچون سعید آقاخانی، علی صادقی، 
هدیــه بازوند، علی صالحی، میرطاهر 
مظلومــی، کاظم نوربخش، نســرین 
مرادی، صهبا شــرافتی، فریده ســپاه 
منصور، حمیدرضا آذرنگ و... به ایفای 

نقش پرداخته اند.
ســعید آقاخانی به مانند فصول 
گذشــته علاوه بــر کارگردانی ایفاگر 

نقش نورالدین خانزاده است.
ســال گذشــته »نــون خ« جزو 
غایب های شــبکه یک بــود و همین 
موضوع اشتیاق طرفداران سریال برای 

تماشای آن را بیشتر می کند.
فقط »بچه زرنگ۲« قطعی شده

سریال »بچه زرنگ۲« تنها گزینه 
قطعی شــبکه دو برای پخش در دهه 
ســوم ماه رمضان و شب های معنوی 

قدر است.
پیش از ایــن زمزمه هایی مبنی 
بر پخــش فصل دوم ســریال آقای 
قاضی و فصل سوم وضعیت زرد از 
شــبکه دو در ایام نوروز شنیده شد. 
این طور که پیداســت این دو سریال 
هنوز آماده نیســتند و بعید است که 
به آنتن برسند. با این حساب ممکن 
است شــبکه دو در ایام نوروز و ماه 

رمضان به جز سریال ویژه شب  های 
قدر هیچ سریالی برای عرضه نداشته 

باشد.
فصل دوم مجموعه تلویزیونی 
»بچه زرنگ« بــرای پخش در دهه 
ســوم ماه رمضان، به نویســندگی 
عبــاس هادیان و طاهــره، ولی پور 
در ادامــه فصل اول بــه زندگی ۵ 
شــهید مدافع حرم لشگر فاطمیون 
و ۵ شــهید مدافــع حرم مشــهدی 

می پردازد.
داســتان های فصــل اول »بچه 
زرنگ« درباره چگونگی اعزام هشت 
تن از شــهدای مدافع حرم اهل مشهد 
بود که با وجود موانع مختلف و تلاش 
فراوان خود را به سوریه و مناطق جنگی 
این کشور رساندند. بازی برادر برخی 
شهدا در نقش شهید، حضور برخی از 
مادران شهدا و استفاده از خانه مدافعان 
حــرم در برخی از قســمت های این 
مجموعه به عنوان لوکیشــن اصلی از 
جملــه ویژگی های »بچــه زرنگ« در 

فصل اول بود.
داستان درگیری دو طایفه و دو 

کدخدا در شبکه سه
سریال »جشن سربرُون« با عنوان 
جدیــد »آتش و باد« بــه تهیه کنندگی 
حســن نجاریان و کارگردانی مجتبی 
راعی به عنوان ســریال نــوروز و ماه 
رمضان شبکه سه سیما در سال ١۴۰۲ 

پخش می شود.
ضبط موســیقی اســتودیویی و 
تدوین جشن سربرون به پایان رسیده 
و دیگر مراحل پس تولید این ســریال 
نیز رو به اتمام اســت، این مجموعه در 
۴۵ قسمت ساخته شده، اما اختصاص 
ســریال به آنتن نــوروز و رمضان به 
کوتاه تــر شــدن زمان هر قســمت و 

افزایش تعداد آنها به ۵۸ قسمت منجر 
شده است.

نام جشن ســربرون برگرفته از 
یک جشــن دیرینه ایرانیان است. به 
این صورت که در میان عشایر زمانی 
که بافــت یک قالی نفیــس به پایان 
می رسد و می خواهند آن را از دار جدا 
کنند، روز بســیار مبارکی است که آن 
را جشن می گیرند. بنابراین وقتی سر 
قالی را که به دار آویزان شده می برند 
و قالی آزاد می شود، جشنی با عنوان 
جشــن ســربرون برگزار می شود و 
در واقع دلیل نام گذاری این ســریال 
می تواند کنایه ای از قهرمانان داستان 
در این مجموعــه تلویزیونی جذاب 

تاریخی باشد.
محمود  محجــوب،  حســین 
پاک نیت، لاله اسکندری، نادر فلاح، 
فرخ نعمتی، ســهیلا رضوی، قاسم 
زارع، داریــوش کاردان، میرطاهر 
ناصرنصیــر،  رامیــن  مظلومــی، 
مهدی فقیه، کریــم اکبری مبارکه، 
صدرالدین حجازی، بیوک میرزایی، 
مهران نائل، جــواد قامتی، ابراهیم 

برزیده، سیامک اشــعریون، پرویز 
بزرگــی، علــی جاویدفــر، محمد 
حاج حســینی، فرشید صمدی پور، 
محمدرضا راد، حســن محمودی، 
مجتبی واشــیان، امیر کســارنژاد، 
ساقی عســگری، سارا اشتری، امیر 
زمستانی، ســودابه علیپور، نجات 
علی مرادی، سیامک حلمی، آرمین 
ترکمنــدی، علی حســن ناصری، 
ذبیــح ذبیح پــور، علــی نجاریان، 
زهرا برومنــد، ایوب دمــان، امیر 
نداف فر، عبــاس براری، رضا درم 
کزیــن، ابوالفضل حاجی علیخانی، 
مجیــد یاراحمــدی، مهران هادی، 
جــواد عاقبت بین، حســن زارع، 
محمودرضــا بهرامی، علی عطایی، 
ســیامک نظری، مرتضی ستارپور، 
محمد نادرخانی، فیروز حیدرزاده، 
ســجاد مومنــی، رضا ســیدی از 
بازیگران ایــن مجموعه تلویزیونی 

هستند.
داستان جشن ســربرون با عنوان 
جدیــد »آتش و باد« این چنین اســت: 
بهادر کدخدای ایل پوسان با کدخدای 

طایفه همسایه سرخو رقابت و مخالفتی 
دیرینه دارد. مدتی اســت آتش کینه ها 
خاموش شــده است تا اینکه سرخو با 
اعتماد به نفس به خواستگاری دختری 
زیبا و کم سن و سال بهادر جهان پسند 
می آید. غافل از اینکه قرار است مدتی بعد 
جهان پسند به عقد پسرعمویش درآید. 
بهادر قاطعانــه با این وصلت مخالفت 
می کند. زخم های کهنه سرباز می کنند. 
هر دو طایفه از کدخدای خود حمایت 
می کنند. درگیری ابعاد بزرگتری می یابد 

و بهادر تلاش بزرگی را آغاز می کند.
جشــن ســربرون بــا عنوان 
جدیــد »آتش و باد« ســریال »آتش 
و بــاد« محصول مرکز ســیما فیلم 
و بــا تهیه کنندگی حســن نجاریان 
و کارگردانــی مجتبی راعی اســت 
که در ۵۸ قســمت به عنوان سریال 
نوروزی شــبکه سه سیما از آخرین 
جمعه امسال۲۶ اســفندماه ساعت 
۲۰:٣۰ بــه روی آنتن خواهد رفت. 
این مجموعه به ســفارش سیما فیلم 
تولید شده و به روایت دوران قبل از 

مشروطه می پردازد.

گــروه فرهنگ و هنر-  نیمــی از هفت مورد از 
گران ترین تابلوهای »ون گوگ«  نقاش پرآوازه هلندی 

به دست خریداران چینی رسیده است.
از هفــت مــورد از گران تریــن نقاشــی های 
»ون گوگ«، دســت کم سه مورد یا بیشتر را خریداران 
چینی در چین،  هنگ کنگ و تایوان خریداری کرده اند. 
تمامی این نقاشی ها طی ۹ سال اخیر و به قیمت هایی 

بالاتر از ۶۰ میلیون دلار فروخته شده اند. 
چینی ها نقاشی های »ون گوگ« را قبضه کردند

تابلو نقاشی »گلدان شقایق و بابونه«)ژوئن ١۸۹۰( 
در سال ۲۰١۷ در حراجی ساتبیز توسط یک فرد چینی 
به قیمت ۶۲ میلیون دلار خریداری شــد. خریدار این 
نقاشی چشــم نواز طبیعت بی جان که ون گوگ آن را 
 Wang«  ،یک ماه قبــل از پایان زندگی اش خلق کرد

Zhongjun«،  هنرمند چینی و بنیانگذار یک شرکت 
سرگرمی اســت. او در سال ۲۰۲١ از ریاست شرکت 
سرگرمی »Huayi Tencent« کنار رفت. مشخص 
نیست که آیا او هنوز این تابلو نقاشی را در دست دارد 
یا خیر، با این حال این نقاشی ظاهراً در مالکیت چینی ها 

باقی مانده است.
 Les زمانــی کــه تابلــو نقاشــی »خیابــان
Alyscamps«)نوامبــر ١۸۸۸( در ســال ۲۰١۵ در 
حراجی ســاتبیز به مزایده گذاشته شد، ظاهرا توسط 
»رابرت وو«  یک گالری دار تایوانی به قیمت ۶۶ میلیون 
دلار فروخته شــد. گمان می رود »وو«  این نقاشی را به 
نمایندگی از یک مجموعه دار چینی ناشناس خریداری 

کرده است.
»کارگر در مزرعه« )سپتامبر ١۸۸۹( در سال ۲۰١۷ 

در حراجی کریســتیز به قیمت ۸١ میلیون دلار به یک 
خریدار ناشناس چینی فروخته شد.

»مرد جوان و گل گندم« )ژوئن ١۸۹۰(  یکی دیگر 
از نقاشــی های گران قیمت »ون گوگ« اســت که در 
ســال ۲۰۲١ در حراجی کریستیز فروخته شد. ارزش 
تقریبی آن بین ۵ الی ۷ میلیون دلار برآورد شــده بود، 
اما در نهایت به قیمت ۴۷ میلیون دلار فروخته شد. در 
زمان فروش این نقاشــی، خریداران شرق آسیا تمایل 
زیادی برای خرید این نقاشــی داشتند. با اینکه هویت 
خریدار این نقاشی مشخص نیست، اما قطعا رقم های 
پیشــنهادی مجموعه داران چینــی، قیمت نهایی این 

نقاشی را افزایش داد.
ظهور خریداران چینی علاقه مند به »ون گوگ«، 
فقط یکی از ابعاد قابل توجه بازار نقاشی های هنرمندی 

اســت که در زمان حیاتش در فروش نقاشــی هایش 
موفــق نبــود، امااکنون آثار هنــری اش با قیمت های 
نجومی فروخته می شــوند. از زمان جنگ جهانی دوم 
تاکنون، تغییرات قابل توجهی در بازار فروش آثار هنری 

»ون گوگ« به وجود آمده است.
پــس از جنگ جهانی دوم، آمریکایی ها و برخی 
از اروپایی هــا برای چند دهه خریــداران اصلی آثار 
این هنرمند محســوب می شدند. در دهه ۸۰ میلادی، 
ژاپنی ها وارد بازار نقاشی های »ون گوگ« شدند. یکی از 
مشهورترین نقاشی های »ون گوگ« که توسط ژاپنی ها 
خریداری شده است،  یک نسخه از مجموعه تابلوهای 
»آفتاب گردان ها« اســت که در سال ١۹۸۷ میلادی به 
قیمت ۲۵ میلیون دلار توســط یک شرکت بیمه ژاپنی 

خریداری شد.

چینی ها نقاشی های »ون گوگ« را قبضه کردند

حدود ۱۰ روز تا آغاز سال جدید و وزیدن نسیم بهار مانده، اما هنوز تکلیف برخی سریال های نوروزی و 
رمضانی تلویزیون نامشخص است. »نون خ۴«، »بچه زرنگ۲« و »جشن سربرُون« با عنوان جدید »آتش و 

باد« سریال هایی هستند که احتمالا به آنتن نوروز می رسند.

این سریال ها احتمالا نوروزی 
شوند
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۲ جایزه »جنگ جهانی سوم« از 
لوکزامبورگ برای ایران

گروه فرهنگ و هنر- سیزدهمین جشنواره بین المللی فیلم لوکزامبورگ 
با اعطای دو جایزه به فیلم »جنگ جهانی ســوم« ســاخته هومن سیدی به 
کار خود پایان داد.فیلم »جنگ جهانی ســوم« به نویسندگی و کارگردانی 
هومن ســیدی در جدیدترین حضور بین المللی خود در جشــنواره فیلم 
لوکزامبورگ به نمایش گذاشته شد و در نهایت جایزه فیپرشی )فدارسیون 
بین المللی منتقدان فیلم( و همچنین جایزه هیات داوران جوان جشنواره را 
به خود اختصاص داد. امسال اصغر فرهادی ریاست هیات داوران بخش 
مسابقه اصلی جشنواره فیلم لوکزامبورگ را بر عهده داشت که سیزدهمین 

دوره آن از تاریخ ۲ تا ١۲ مارس ۲۰۲٣ )١١ تا ۲١ اسفند( برگزار شد. 
ســاخته هومن سیدی که نماینده رسمی ســینمای ایران در شاخه 
بهتریــن فیلم بین المللی اســکار ۲۰۲٣ بود، پــس از حضور موفق در 
جشــنواره ونیز و کســب دو جایزه بهترین فیلم و بازیگر بخش افق ها، 
در ســی و پنجمین دوره جشنواره بین المللی فیلم توکیو، هشتمین دوره 
جشــنواره فیلم جهان آســیا در لس آنجلس و جشــنواره فیلم استکهلم 
ســوئد نیز حضور موفقی داشــت و در فهرست فیلمهای جشنواره پالم 
اسپرینگز ۲۰۲٣ نیز قرار گرفت و اخیرا نیز سه جایزه اصلی بهترین فیلم، 
کارگردانی و بازیگر مرد )محسن تنابنده( را از جشنواره فیلم بلگراد در 

کشور صربستان دریافت کرده است. 
با کسب دو جایزه از جشنواره فیلم لوکزامبورگ، »جنگ جهانی سوم« 

شمار جوایز بین المللی خود را به عدد ١١ رساند. 
در فیلم »جنگ جهانی ســوم« بازیگرانی چون محســن تنابنده، ندا 
جبرئیلی، مهســا حجازی، نوید نصرتی، لطف الله سیفی و حاتم مشمولی 

به ایفای نقش پرداخته اند.
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برایت بهترین هارا آرزومندم، تولدت مبارک
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پارمیدا و پارسا جان؛
سالگرد ازدواجتان مبارک، زندگی سرشار از عشق 

برایتان آرزومندم 
دوستدار تو پارمیس

مادر عزیزم؛
تولدت مبارک امید زندگی

از طرف آترینا

پیام های خصوصی کیشوندان
رایگان44424999


